
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE  DE   2016 294022,068.53        

15/12/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 463 al 470 1294,524.00     295316,592.53            

18/12/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 64 144,923.23       295461,515.76            

18/12/2017 CORTES 5 PRIVADO 367 AL 375 2153,492.08     297615,007.84            

19/12/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 76 540,060.04       298155,067.88            

19/12/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 83 433,277.12       298588,345.00            

20/12/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 26 159,196.80       298747,541.80            

20/12/2017 VALLE 17 PRIVADO 30 144,342.00       298891,883.80            

21/12/2017 DANLI 7 PRIVADO 15 516,122.98       299408,006.78            

21/12/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 471 AL 478 1712,072.15     301120,078.93            

22/12/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 97 123,950.00       301244,028.93            

22/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 12 95,000.00         301339,028.93            

22/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 13 141,650.00       301480,678.93            

22/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 14 115,550.00       301596,228.93            

22/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 15 114,050.00       301710,278.93            

22/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 16 119,050.00       301829,328.93            

22/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 17 66,400.00         301895,728.93            

23/12/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 65 49,496.80         301945,225.73            

23/12/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 51 47,000.00         301992,225.73            

23/12/2017 CORTES 5 PRIVADO 376 al 380 894,237.00       302886,462.73            

23/12/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 33 377,470.83       303263,933.56            

23/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 18 202,400.00       303466,333.56            

23/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 19 184,200.00       303650,533.56            

23/12/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 77 56,200.00         303706,733.56            

23/12/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 34 178,362.05       303885,095.61            

27/12/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 84 156,000.00       304041,095.61            

27/12/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 479 al 484 1195,416.41     305236,512.02            

29/12/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 85 538,700.00       305775,212.02            

29/12/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 68 186,411.80       305961,623.82            

29/12/2017 COLON 2 PRIVADO 33 145,240.43       306106,864.25            

29/12/2017 COPAN 4 PRIVADO 34 403,677.24       306510,541.49            

29/12/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 31 92,850.00         306603,391.49            

29/12/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 31 141,052.86       306744,444.35            

29/12/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 33 47,974.60         306792,418.95            

28/12/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 485 al 489 997,130.22       307789,549.17            

30/12/2017 CORTES 5 PRIVADO 281 al 285 1257,944.25     309047,493.42            

VAN… 309047,493.42L.       
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VIENEN… 309047,493.42L.       

30/12/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 98 119,400.00       309166,893.42            

30/12/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 99 159,200.00       309326,093.42            

30/12/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 27 69,994.00         309396,087.42            

03/01/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 78 482,123.91       309878,211.33            

03/01/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 79 8,124.20           309886,335.53            

04/01/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 66 285,477.01       310171,812.54            

04/01/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 67 9,824.20           310181,636.74            

04/01/2018 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 69 126,379.20       310308,015.94            

04/01/2018 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 52 52,800.00         310360,815.94            

04/01/2018 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 53 3,600.00           310364,415.94            

04/01/2018 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 54 28,200.00         310392,615.94            

04/01/2018 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 55 1,000.00           310393,615.94            

04/01/2018 CORTES 5 PRIVADO 386 al 396 751,931.98       311145,547.92            

04/01/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 101 60,450.00         311205,997.92            

04/01/2018 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 24 167,632.01       311373,629.93            

04/01/2018 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 25 16,421.20         311390,051.13            

04/01/2018 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 20 18,800.00         311408,851.13            

04/01/2018 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 21 1,400.00           311410,251.13            

05/01/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 86 448,813.12       311859,064.25            

05/01/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 87 3,000.00           311862,064.25            

05/01/2018 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 70 15,848.40         311877,912.65            

05/01/2018 COLON 2 PRIVADO 34 180,445.62       312058,358.27            

05/01/2018 COLON 2 PRIVADO 35 31,400.00         312089,758.27            

05/01/2018 COPAN 4 PRIVADO 35 94,818.05         312184,576.32            

05/01/2018 COPAN 4 37612.15 36 8,500.00           312193,076.32            

05/01/2018 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 32 26,800.00         312219,876.32            

05/01/2018 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 33 800.00             312220,676.32            

05/01/2018 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 34 337,070.75       312557,747.07            

05/01/2018 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 35 11,898.40         312569,645.47            

05/01/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 100 172,900.00       312742,545.47            

05/01/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 88 12,000.00         312754,545.47            

05/01/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 89 92,900.00         312847,445.47            

02/01/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 490 al 495 1080,036.20     313927,481.67            

05/01/2018 INTIBUCA 10 PRIVADO 28 82,642.00         314010,123.67            

05/01/2018 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 23 127,759.70       314137,883.37            

VAN… 314137,883.37L.       
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314137,883.37L.       

05/01/2018 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 24 36,093.01         314173,976.38            

05/01/2018 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 16 40,800.00         314214,776.38            

05/01/2018 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 17 2,600.00           314217,376.38            

05/01/2018 LA PAZ 12 PRIVADO 23 121,488.80       314338,865.18            

05/01/2018 LA PAZ 12 PRIVADO 24 4,800.00           314343,665.18            

05/01/2018 LEMPIRA 13 PRIVADO 32 42,003.62         314385,668.80            

05/01/2018 LEMPIRA 13 PRIVADO 33 26,224.20         314411,893.00            

05/01/2018 OLANCHO 15 PRIVADO 35 391,570.58       314803,463.58            

05/01/2018 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 34 191,055.20       314994,518.78            

05/01/2018 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 35 36,600.00         315031,118.78            

05/01/2018 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 18 13,600.00         315044,718.78            

05/01/2018 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 19 2,400.00           315047,118.78            

05/01/2018 VALLE 17 PRIVADO 31 174,006.00       315221,124.78            

05/01/2018 YORO 18 PRIVADO 41 67,900.00         315289,024.78            

05/01/2018 YORO 18 PRIVADO 42 5,600.00           315294,624.78            

05/01/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 496 al 503 709,884.84       316004,509.62            

06/01/2018 DANLI 7 PRIVADO 16 460,049.49       316464,559.11            

06/01/2018 INTIBUCA 10 PRIVADO 29 2,500.00           316467,059.11            

06/01/2018 LEMPIRA 13 PRIVADO 34 82,898.86         316549,957.97            

06/01/2018 OLANCHO 15 PRIVADO 36 21,100.00         316571,057.97            

08/01/2018 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 80 28,200.00         316599,257.97            

08/01/2018 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 81 1,550.00           316600,807.97            

10/01/2018 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 9 1,800.00           316602,607.97            

10/01/2018 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 10 6,800.00           316609,407.97            

10/01/2018 YORO 18 PRIVADO 43 62,300.00         316671,707.97            

10/01/2018 YORO 18 PRIVADO 44 5,500.00           316677,207.97            

10/01/2018 YORO 18 PRIVADO 45 5,000.00           316682,207.97            

12/01/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 71 247,696.61       316929,904.58            

12/01/2018 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 56 14,200.00         316944,104.58            

12/01/2018 CORTES 5 PRIVADO 397 AL 401 31,600.00         316975,704.58            

SALDO AL 31 DE DICIEMBRE   2017 316975,704.58L.       

VIENEN…


